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Labelling Information 
 

     

           

 

 
      

           

  

Product: CH CH daisy box Lollys       12x360g - 1 

Destination(s) Italy 

Brand & Sub Brand Name Chupa Chups DAISY Box 

Category HARD CANDIES  

Category Specification CONVENTIONAL 
 

    

           

           

  

INFORMATION FOR LABELLING PREPARATION 

Packaging Type/Format Sticker Margarita box 

Declared Weight/Content 30u x 12g ℮ 

360g 
 

     

  

Food Business Operator(s) Chupa Chups S.A.U. 
Polígono Sector Serra, c/Les Masies Nº16 
08635 Sant Esteve Sesrovires (Barcelona) 
Spain 

 

     

           

     

Language Italian (IT) 

Product Description Caramelle lecca-lecca ai gusti assortiti (fragola, mela, ciliegia, cola, panna-fragola) 

Ingredients Ingredienti (per gusti fragola, mela, ciliegia): zucchero, sciroppo di glucosio, polpa e succo di 
frutta (mela, ciliegia, lampone, ananas, lime, limone, fragola, pesca, banana, arancia, mirtillo, 
mora, mango, anguria, kiwi) (3%), acidificanti (acido lattico, acido malico, acido citrico), aromi, 
concentrati vegetali (barbabietola, cartamo, limone, spirulina).  
 
Ingredienti (per gusto cola): zucchero, sciroppo di glucosio, acidificanti (acido lattico, acido 
malico, acido citrico), aromi, sciroppo di zucchero caramellato.  
 
Ingredienti (per aroma panna-fragola): sciroppo di glucosio, zucchero, permeato di siero di 
latte, polpa e succo di frutta (mela, ciliegia, lampone, ananas, lime, limone, fragola, pesca, 
banana, arancia, mirtillo, mora, mango, anguria, kiwi) (3%), latte intero in polvere (2%), burro di 
cacao, concentrato vegetale (barbabietola), aromi. 

Mandatory Statement(s)  

Claims  

Country of origin  

Allergens  

GMO  

Other information  

Best Before-Indication Da consumarsi preferibilmente entro fine 

Storage Condition(s)  

Instruction(s) of use  
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Informazioni nutrizionali per  100 g 

Energia 1652 kJ / 389 kcal 

grassi 
di cui: 

0,3 g 

- acidi grassi saturi  0,2 g 

carboidrati 
di cui: 

95 g 

- zuccheri 78 g 

proteine 0 g 

sale 0,13 g 
 

  

    

 

 
 

 

  

  

 

 

   

           

 


